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AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA

ANUNCIO

PROCESO  SELECTIVO  PARA  LA  PROVISIÓN,  EN  RÉGIMEN  DE  PERSONAL
FUNCIONARIO DE CARRERA DEL AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA DE
DIEZ PLAZAS DE OPERARIO DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, POR TURNO LIBRE
MEDIANTE OPOSICIÓN, DE LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DE 2022.

Expte:0871/2022/PER

Mediante el presente se hacen públicos los acuerdos adoptados por el Tribunal Calificador -
del proceso selectivo que figura en el encabezado, en la sesión celebrada el día 13 de julio de
2023:

Primero.- El Tribunal toma conocimiento de las Resoluciones núm. 3813 / 2023 y 3814 / 2023
de fechas 05/07/2023  que han sido notificadas a los miembros del Tribunal en relación al
aspirante   D. Alberto Bellido Molina, DNI N.º 04.XXX.XX0L, por las que se le incluye en la lista
del expediente administrativo núm. 1044/2022 PER y se le excluye del listado del expediente
000871/2022-PER, de acuerdo con su solicitud de participación en el proceso selectivo.

En consecuencia, los miembros del Tribunal acuerdan por unanimidad efectuar el cambio de
procedimiento para el aspirante D. Alberto Bellido Molina, DNI N.º X4.XXX.XXL en los citados
procedimientos selectivos. 

Segundo.- Resolver las alegaciones formuladas por los aspirantes de los cuatro turnos  al
listado provisional de notas del primer ejercicio del proceso selectivo,  publicado el 29-06-2023,
durante los plazos concedidos al efecto, pasando a resolver las mismas una vez corregidos de
nuevo los ejercicios, acordando por unanimidad de todos los miembros lo siguiente:

Escrito presentado por  D. Pedro Pablo Llave Farraces con DNI X4.XXX.X56F en fecha 30-
06-2023 (entrada registro núm. 31165). Se desestima la alegación, confirmando la nota definiti-
va del aspirante: 7,200.(39 aciertos, 9 errores, 48 preguntas contestadas)

Escrito presentado por D. Álvaro González Sánchez con DNI X4.XXX.X24S en fecha 30-06-
2023 ( entrada registro  núm. 31186). Se estima la alegación, siendo la nota definitiva de la as-
pirante: 6,933.(37 aciertos, 7 errores, 44 preguntas contestadas)

Escrito presentado por María Yolanda Sánchez Ramírez con DNI X4.XXX.X61M en fecha 3-
07-2023 ( entrada registro núm.  31349). Se estima la alegación, siendo la nota definitiva de la
aspirante: 5,200.( 32 aciertos, 18 errores, 50 preguntas contestadas)

Escrito presentado por D. Jorge García Barroso con DNI X4.XXX.XX9M en fecha 3-07-2023
(entrada registro núm. Núm. 31558). Se estima la alegación, siendo la nota definitiva de la as-
pirante: 5,933.( 33 aciertos, 10 errores, 43 preguntas contestadas)

Escrito presentado por D. Mario Bodas Jorge con DNI 0X.XXX.XX4P, en fecha 05-07-2023
(entrada registro núm. 31973),  aunque está presentada fuera de plazo, se hubieran desesti-
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mado las alegaciones, siendo la nota definitiva del aspirante: 6,333.(32 aciertos,1 error, 33
preguntas contestadas).  

Tercero. Aprobar el listado de notas definitivo del primer ejercicio del proceso selectivo según
consta en el Anexo I.

Cuarto. Fijar la fecha y hora del segundo ejercicio del proceso selectivo, que tendrá lugar el día
19 de julio de 2023, miércoles, a las 13:00 horas, en la Universidad de Castilla-La Mancha,
Centro de Estudios Universitarios de Talavera de la Reina, sita en avenida Real Fábrica de
Sedas, s/n, de esta ciudad, convocando a los aspirantes al efecto y con la distribución de
opositores por aula que se relaciona en el Anexo II.

Por  unanimidad de todos sus  miembros,  el  Tribunal  acuerda establecer  los  criterios  de
corrección del segundo ejercicio del proceso selectivo, siendo los que siguen:

“El segundo ejercicio (prueba práctica) consistirá en la realización de un supuesto práctico,
cuyo contenido se refiera a la materia específica del programa, de conformidad con lo esta-
blecido en el Anexo I de las bases que rigen en el mismo. Se formularán 40 preguntas tipo
test, con cuatro respuestas alternativas de las cuales solamente una será correcta, más cin-
co preguntas de reserva.  El ejercicio tendrá una duración máxima de 60 minutos. Cada pre-
gunta acertada se puntuará con 1 punto. Las respuestas erróneas no penalizarán. La nota
obtenida se calculará de forma proporcional de 0 a 10 puntos, siendo necesario obtener un
mínimo de 5 puntos para superarla. El Tribunal calificador evaluará el grado de conocimiento
práctico del aspirante de forma objetiva.”

Quinto.-  -La  distribución  de  opositores  por  aula  según  consta  en  el  Anexo  II  sin
perjuicio  de  una  posterior  redistribución  de  aspirantes  a  realizar  por  los  miembros  del
Tribunal  Calificador,  en  caso  de  ser  necesario,  durante  el  desarrollo  de  la  prueba.

Sexto.-  Las medidas adoptadas para facilitar labores de comprobación durante el desarrollo
de la prueba de acuerdo con la Base 7.10 de las que rigen la convocatoria:

•Se permiten exclusivamente relojes analógicos.
•Pelo  medio/largo  recogido  de  tal  manera  que  las  orejas  (pabellones  auriculares)
permanezcan perfectamente visibles 

La Secretaria del Tribunal Calificador.

Fdo.-  Gisela Castaño Molero

(A fecha de firma electrónica)
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ANEXO II. LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER
EJERCICIO DEL PROCESO SELECTIVO.

NOMBRE PRIMER_APELLIDO
SEGUNDO_A
PELLIDO DNI_P_DATOS Puntuación

DANIEL ABAD GARCIA ***7741** 5,200

FERNANDO ACEITUNO RODRIGUEZ ***2659** 8,200

MARIA DEL PRADO ALONSO GARCIA ***7266** 6,000

FEDERICO ALVAREZ BLANCO ***6066** 7,600

ROBERTO ALVAREZ CERRO ***9850** 5,867

JOSE LUIS ARAGON FLORES ***6701** 5,133

SALVADOR ARANEGA SALMERON ***5720** 7,200

DAVID ARENAS ARRIERO ***9171** 7,800

JOSE ANTONIO ARIAS DEL PINO ***8042** 6,333

JONATHAN ARJONA PANCHO ***2744** 6,067

JOSE MARIA ARRANZ LUCERO ***8888** 5,733

LINO ARRIERO MARTIN ***8675** 6,333

JAIME BALLESTEROS ANGEL ***9532** 7,067

OSWALDO JAVIER BARRETO VELASQUEZ ***2846** 7,067

MARIA LAURA BATRES LOR ***5578** 6,800

ANGEL BENITEZ RODRIGUEZ ***5732** 6,800

MARIA JOANA BERRACO GOMEZ ***7547** 6,000

FERNANDO BLAS SANCHEZ ***7062** 7,733

MARIO BODAS JORGE ***1112** 6,333

CRISTINA CABRERA GIL ***1618** 7,267

FELIPE JAVIER CAJA JIMENEZ ***6469** 5,467

ERNESTO CALLE RIVERO ***6717** 9,600

AMADOR CAMARA FERNANDEZ ***2871** 8,400

ISRAEL CANO GONZALEZ ***1032** 7,067

ROCIO CANTALEJO COLILLA ***1742** 5,200

ALBERTO CAÑADAS MARTIN ***1416** 8,933

BENIGNO CAÑETE RODRIGUEZ ***6727** 5,800

NESTOR CASILLAS BLANCO ***5316** 5,000

ROBERTO CASTILLO DIAZ ***9862** 9,267

ROBERTO CASTILLO MARTIN ***9981** 5,333

JUAN ANTONIO CERRILLO CERRILLO ***0142** 7,533

JULIO CERRO FERNANDEZ ***0739** 5,533

LUZ-ADRIANA CHAVEZ PERDOMO ***5926** 5,667

MARIA CONCEPCION COLLADO PINO ***8444** 6,000

JOSE MANUEL COLOMO BERMEJO ***0828** 7,467

DAVID CONSUEGRA ROMERO ***0196** 5,467
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JUAN MANUEL CONSUEGRA ROMERO ***8882** 6,533

CARLOS CORROCHANO CALVO ***7169** 5,133

ALFONSO CORROCHANO ROMERO ***0606** 5,667

CRISTINA CORROCHANO SANCHEZ ***8021** 6,333

TAMARA COUSO RODRIGUEZ ***1586** 6,533

JOSE JULIAN CRESPO PINERO ***9914** 7,933

LUIS MIGUEL CUETO MARTIN ***8836** 6,333

ABEL DE CASTRO BRICIO ***1170** 9,000

ROBERTO CARLOS DE LA CRUZ PINAR ***9581** 6,000

MIGUEL ANGEL DE LA FUENTE VEGA ***7444** 6,000

MARIA INMACULADA DE LA VIBORA PEÑALBER ***6805** 5,533

YOLANDA DEL CID HERNANDEZ ***8606** 7,533

JOSE IGNACIO DEL MORAL CHILLON ***2938** 7,467

THOMAS DEL PESO BOEHM ***2584** 6,533

FERNANDO DEL VALLE MIGUEL ***6387** 7,200

JOSE MIGUEL DIAZ ACEVEDO ***9338** 5,200

ROBERTO DIAZ DIAZ ***0647** 8,600

VERONICA DIAZ GARCIA ***1637** 5,133

ALEJANDRO DIAZ MARTIN ***8712** 5,267

ANGEL DIAZ MIGUEL ***0131** 5,200

JOSE CARLOS DOMINGUEZ BERMEJO ***1203** 5,067

IVAN DORADO FUENTES ***1178** 5,733

OSCAR DORADO MUÑOZ ***5295** 6,800

JONATAN ELVIRA AZNAR ***2978** 8,267

CRISTINA ESCOBAR MARTIN ***9061** 5,867

JUAN ANDRES ESPIN GILA ***4831** 6,267

MANUEL FERNANDEZ BENITEZ ***0231** 8,933

JAVIER FERNANDEZ CANTALEJO ***5466** 6,333

JOSE MANUEL FERNANDEZ GONZALEZ ***9518** 5,200

ROBERTO FERNANDEZ IBAÑEZ ***1453** 5,333

LUIS MIGUEL FERNANDEZ OLIVA ***8753** 6,733

DIANA FERNANDEZ PAREDES ***1287** 7,400

RAUL FERNANDEZ PINILLA ***1937** 7,200

CRISTINA FERNANDEZ SANCHEZ ***8656** 7,133

MARIA LUISA FERNANDEZ SANCHEZ ***6920** 7,600

NATALIA FERNANDEZ SERRANO ***1907** 5,467

MARIO ISRAEL FERRER GARCIA ***8921** 7,800

JESUS FERRERO JIMENEZ ***0689** 5,067

PEDRO FLORES MARTIN ***0818** 6,200

JOSE RUBEN GALAN MAGAN ***9956** 6,067

ALICIA GALVEZ MUÑOZ ***0606** 5,067

SUSANA GAMONAL FERNANDEZ ***9949** 5,867
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JORGE GARCIA BARROSO ***5594** 5,933

CARLOS MANUEL GARCIA CARRILLO ***7015** 8,333

MARIA ISABEL GARCIA CARRILLO ***7753** 7,533

JESUS GARCIA CUESTA ***1858** 7,200

LAURA GARCIA
DE LA FUEN-
TE ***7799** 5,200

MIGUEL ANGEL GARCIA ELVIRA ***7522** 7,800

CHRISTIAN GARCIA LOPEZ ***2659** 7,200

GUADALUPE GARCIA MARQUEZ ***8195** 5,200

RAUL GARCIA PALOMINO ***1559** 6,800

LAURA GARCIA PIMENTEL ***0408** 6,400

CRISPULO GARCIA SANCHEZ ***6280** 8,467

MARIA CRISTINA GARCIA DE BLAS PALOMO ***7089** 6,200

SUSANA GARRIDO GARCIA ***8502** 5,600

MARIA CORAL GARRIDO PARRILLAS ***1166** 7,467

MIGUEL GARRIDO PARRILLAS ***2492** 6,400

MARIA ANGELES GIL AVILA ***7099** 6,533

LUIS GODOY HERRERO ***9131** 8,133

JUAN CARLOS GOMEZ
BALLESTE-
ROS ***6746** 5,333

DIEGO GOMEZ CANTALEJO ***2246** 5,467

JOSE ANTONIO GOMEZ DELGADO ***0885** 6,533

MARIA ELENA GOMEZ GOMEZ ***5323** 6,267

MIGUEL GOMEZ REVERTE ***5881** 5,467

LAURA GOMEZ SANCHEZ ***2777** 6,000

DANIEL GOMEZ URBINA ***8243** 7,333

MARIA DEL CASTAÑAR GOMEZ VICENTE ***9801** 6,067

MARIA TERESA GONZALEZ AVILA ***5486** 7,400

RUBEN GONZALEZ CEBRIAN ***0306** 5,733

PEDRO GONZALEZ
CORRO-
CHANO ***0584** 7,733

JOSE LUIS GONZALEZ CRISTOBAL ***8703** 8,600

AMELIA GONZALEZ JIMENEZ ***6549** 6,000

MARIA TERESA GONZALEZ JIMENEZ ***7696** 6,067

PEDRO GONZALEZ MANZANAS ***0549** 6,933

ALVARO GONZALEZ SANCHEZ ***1782** 6,933

ANTONIO GUDIEL PAZ ***6579** 6,400

ANGEL MANUEL GUTIERREZ
BALLESTE-
ROS ***9741** 5,133

FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ MARTIN ***7113** 7,333

MARCOS GUTIERREZ SERRANO ***0233** 5,867

JAVIER HERNANDO
CORRO-
CHANO ***1526** 5,800

BEGOÑA HERNANDO RODRIGUEZ ***9513** 6,400

CONCEPCION HERRERO MARTIN ***8746** 6,933
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MIGUEL ANGEL HIDALGO RODRIGUEZ ***0988** 9,067

JAVIER IBAÑEZ RODRIGUEZ ***0821** 5,933

RUBEN IGUAL DE LA LLAVE ***0179** 5,000

ANTONIO INFANTES VILLANUEVA ***5469** 5,200

YONATAN JIMENEZ GALAN ***5733** 5,933

PILAR JIMENEZ REDONDO ***6960** 5,067

MIHAI DORU JISCANU JISCANU ***4470** 9,200

PEDRO LLAMAS BARRASA ***6771** 9,333

MARIO LLAMAS GOMEZ ***0294** 6,933

PEDRO PABLO LLAVE FARRACES ***0815** 7,200

MARIA CARMEN LOPEZ LOPEZ ***6751** 5,200

DANIEL LOPEZ SANCHEZ ***1868** 5,333

JESUS LOPEZ-BUENO JIMENEZ ***5462** 6,667

SERGIO LORENZO GONZALEZ ***0684** 6,867

DIEGO LUNA GUTIERREZ ***2647** 7,800

JORGE LUNA GUTIERREZ ***2647** 6,467

NATALIA MADRID MARTIN ***9795** 6,467

ALBERTO MANCEBO PINEDA ***3171** 6,267

IGNACIO MARIN LOPEZ ***6011** 5,800

CRISTOPHER MARQUEZ MORENO ***5546** 6,000

VICTOR JAVIER MARTIN HERNANDEZ ***3197** 6,800

JUAN CARLOS MARTIN JIMENEZ ***8450** 8,000

JORGE MARTIN LOARTE ***1518** 8,667

MARIA BEGOÑA MARTIN OVIEDO ***7527** 5,133

MAXIMA MARTIN VALENCIA ***5022** 5,467

FRANCISCO JAVIER MARTINEZ ARNAU ***7201** 7,333

DANIEL MARTINEZ BODAS ***0617** 8,667

DAVID MARTINEZ GOMEZ ***0838** 5,733

NOELIA MARTINEZ GOMEZ ***1542** 5,333

JOSE CARLOS MARTINEZ PARRA ***2611** 7,667

JOSE MARIA MAYORAL ALVAREZ ***2031** 6,267

NOELIA MAYORAL SIMARRO ***1672** 5,333

ASUNCION MEDINA CALLEJO ***8106** 7,733

EDUARDO MENACHO ROCA ***3093** 5,200

RAFAEL MENCIA CEDENILLA ***8115** 5,400

ALBERTO MENCIA JIMENEZ ***9826** 5,333

ALVARO MENCIA JIMENEZ ***2662** 6,667

JOSE MIGUEL MIGUEL SANCHEZ ***9163** 7,133

LUIS MIGUEL MORANTE RODRIGUEZ ***0576** 7,067

MARIA DEL PRADO MORATO CASTILLO ***1847** 5,467

ISRAEL MORENO ALVAREZ ***8445** 7,333

VIDAL MORENO ARIAS ***8208** 6,667
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CARLOS MORENO COLILLA ***5530** 5,733

LUIS MIGUEL MORENO POZO ***0018** 7,867

MARIA MORGADES PASCUAL ***2653** 7,133

MANUEL MOYA GONZALEZ ***8389** 5,200

ANGELICA PRADO MUÑOZ AGUADO ***8540** 6,333

CARLOS MUÑOZ DE MIGUEL ***1976** 5,200

ADRIANO MUÑOZ FERNANDEZ ***1244** 6,333

RAQUEL MUÑOZ GUILLEN ***7629** 5,733

CLAUDIA MUÑOZ MARTIN ***2028** 7,533

MARIA JESUS MUÑOZ MORALES ***7619** 5,467

RAFAEL MUÑOZ MUÑOZ ***7970** 6,000

JUAN CARLOS MUÑOZ PAREDES ***5763** 8,733

ROSA TATIANA MUÑOZ PEREZ ***8561** 7,000

DAVID NAVARRO ACOSTA ***8836** 5,533

JOSE LUIS NAVARRO ARNAO ***5176** 8,667

JOSE LUIS NEVADO BOTEJARA ***0139** 7,867

JOSE MANUEL NEVADO LOPEZ ***1321** 5,800

CLARA EUGENIA NOTARIO LAGUNA ***5312** 5,867

ANGEL NUÑEZ GARCIA ***5289** 7,000

ANTONIO NUÑEZ GARCIA ***8472** 6,533

LAURA OLIVA DE LA CRUZ ***9613** 7,867

JUAN ANTONIO OLLERO
BALLESTE-
ROS ***0889** 5,067

ALEX RADU OPRISCA OPRISCA ***7890** 5,600

JOSE JAVIER PANIAGUA DE CASTRO ***2891** 6,000

LUIS PAREDES PALOMO ***7538** 7,133

BENJAMIN PAREDES SANCHEZ ***5941** 5,733

ALBERTO PEREZ GALVEZ ***6403** 5,533

SERGIO PEREZ MARCOS ***2267** 8,467

JOSE ANTONIO PEREZ PEREZ ***1003** 5,600

MARIA DEL MAR PEREZ VALVERDE ***5633** 5,267

MILAGROS PEREZ YAÑEZ ***0057** 5,667

ANGEL PINEÑO VIZCAINO ***1244** 5,067

ANA BELEN PLAZA DAVILA ***9898** 5,733

FRANCISCO PLAZA
LOPEZ BUE-
NO ***2786** 7,467

JOAQUIN POLO VAZQUEZ ***6768** 6,533

ANGEL PORTELA JIMENEZ ***9870** 8,667

JULIO CESAR PRIETO PEREZ ***9958** 6,667

IVAN PRIETO RECIO ***2719** 5,867

ANTONIO PROPIN TOLEDANO ***1441** 5,867

JESUS MANUEL PULIDO MARTIN ***9033** 6,667

FELIX ANGEL RAMIREZ IGLESIAS ***7897** 6,467
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NOELIA RAYON GALAN ***2318** 5,533

CRISTINA RECUERO RODRIGUEZ ***1587** 5,400

MARIA JOSE REDONDO GARCIA ***9421** 6,267

ISIDRO REDONDO SANCHEZ ***6227** 6,600

JUAN MANUEL RESINO GONZALEZ ***8376** 7,067

DOMINGO RIVAS AVILA ***1565** 7,333

ALEJANDRO RIVERA SANTOS ***1367** 5,533

SARA RODRIGO GARCIA ***7094** 6,333

JORGE RODRIGUEZ ACEDO ***0391** 7,400

EUGENIO RODRIGUEZ DELGADO ***9765** 5,867

MARCOS RODRIGUEZ GARCIA ***1877** 6,533

MERCEDES RODRIGUEZ LABRADOR ***5046** 5,467

ALBERTO JESUS RODRIGUEZ MARTIN ***2672** 8,133

CARLOS RODRIGUEZ MARTINEZ ***1008** 6,733

MARIA DEL CARMEN ROMO ELVIRA ***7163** 7,133

JESUS ANGEL RUBIO ESCUDERO ***0526** 8,067

MARIO RUFO FERNANDEZ ***1892** 5,267

TERESA RUIZ SANCHEZ ***2989** 6,867

VERONICA SAGI SANCHEZ ***1121** 5,733

NATALIA SALMERON MUÑOZ ***0693** 8,333

RAUL SANCHEZ BARQUILLO ***1442** 6,867

ANGEL SANCHEZ BELVIS ***1070** 7,533

DANIEL SANCHEZ CUADRADO ***5429** 8,533

FERNANDO SANCHEZ DOMINGUEZ ***0624** 6,533

ENRIQUE SANCHEZ GARCIA ***0096** 6,200

MIGUEL SANCHEZ GARCIA ***0494** 8,133

JESUS SANCHEZ LINARES ***6391** 6,933

JAVIER SANCHEZ MARQUEZ ***5353** 5,333

JESUS PEDRO SANCHEZ MARQUEZ ***2423** 7,133

JESUS SANCHEZ RODRIGO ***8751** 5,733

MARIA CARMEN SANCHEZ RODRIGO ***5948** 6,133

JOSE RAUL SANCHEZ URDIALES ***8009** 5,067

LUIS SANCHEZ VAZQUEZ ***6503** 8,667

MARIA ROSA SANCHEZ VAZQUEZ ***7900** 7,600

JORGE SANTOS DEL CERRO ***9386** 7,067

GREGORIO SANTOS VIDAL ***9558** 7,533

MARIA CONCEPCION SEGUNDO MUÑOZ ***9380** 8,133

ALBERTO SENDIN MARTIN ***6394** 5,667

RAUL SERRANO MORENO ***0528** 6,533

JOSE ANTONIO TALAVERA ALMENDRO ***8320** 6,600

ANGEL TESORERO CALLEJO ***6101** 6,267

MARIA ISABEL TOLEDANO LOPEZ ***9057** 6,667
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EVA MARIA TORIJA PINTADO ***0023** 7,733

JUAN CARLOS TORRES SANCHEZ ***0920** 6,800

BEGOÑA VALERO HERNANDEZ ***0720** 5,533

JUAN ANTONIO VALVERDE GARCIA ***0367** 6,533

EVANGELINA VAQUERO MOHEDANO ***9950** 5,467

DAVID VAQUERO VALERO ***0615** 5,333

PEDRO JAVIER VEGA RESINO ***8392** 9,200

SAGRARIO VEGA SORIA ***6328** 6,867

JESUS YAGÜE BUENO ***8117** 7,267
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ANEXO II. DISTRIBUCIÓN OPOSITORES . AULAS  2º EJERCICIO.

NOMBRE
PRIMER_APE-
LLIDO

SEGUNDO_AP
ELLIDO

DNI_P_DA-
TOS

´DISTRIBUCION AU-
LA 2 EJERCICIO

DANIEL ABAD GARCIA ***7741** AULA 2.4.

FERNANDO ACEITUNO RODRIGUEZ ***2659** AULA 2.4.

MARIA DEL PRADO ALONSO GARCIA ***7266** AULA 2.4.

FEDERICO ALVAREZ BLANCO ***6066** AULA 2.4.

ROBERTO ALVAREZ CERRO ***9850** AULA 2.4.

JOSE LUIS ARAGON FLORES ***6701** AULA 2.4.

SALVADOR ARANEGA SALMERON ***5720** AULA 2.4.

DAVID ARENAS ARRIERO ***9171** AULA 2.4.

JOSE ANTONIO ARIAS DEL PINO ***8042** AULA 2.4.

JONATHAN ARJONA PANCHO ***2744** AULA 2.4.

JOSE MARIA ARRANZ LUCERO ***8888** AULA 2.4.

LINO ARRIERO MARTIN ***8675** AULA 2.4.

JAIME BALLESTEROS ANGEL ***9532** AULA 2.4.

OSWALDO JAVIER BARRETO VELASQUEZ ***2846** AULA 2.4.

MARIA LAURA BATRES LOR ***5578** AULA 2.4.

ANGEL BENITEZ RODRIGUEZ ***5732** AULA 2.4.

MARIA JOANA BERRACO GOMEZ ***7547** AULA 2.4.

FERNANDO BLAS SANCHEZ ***7062** AULA 2.4.

MARIO BODAS JORGE ***1112** AULA 2.4.

CRISTINA CABRERA GIL ***1618** AULA 2.4.

FELIPE JAVIER CAJA JIMENEZ ***6469** AULA 2.4.

ERNESTO CALLE RIVERO ***6717** AULA 2.4.

AMADOR CAMARA FERNANDEZ ***2871** AULA 2.4.

ISRAEL CANO GONZALEZ ***1032** AULA 2.4.

ROCIO CANTALEJO COLILLA ***1742** AULA 2.4.

ALBERTO CAÑADAS MARTIN ***1416** AULA 2.4.

BENIGNO CAÑETE RODRIGUEZ ***6727** AULA 2.4.

NESTOR CASILLAS BLANCO ***5316** AULA 2.4.

ROBERTO CASTILLO DIAZ ***9862** AULA 2.4.

ROBERTO CASTILLO MARTIN ***9981** AULA 2.4.

JUAN ANTONIO CERRILLO CERRILLO ***0142** AULA 2.4.

JULIO CERRO FERNANDEZ ***0739** AULA 2.4.

LUZ-ADRIANA CHAVEZ PERDOMO ***5926** AULA 2.4.
MARIA CONCEP-
CION COLLADO PINO ***8444** AULA 2.4.

JOSE MANUEL COLOMO BERMEJO ***0828** AULA 2.4.

DAVID CONSUEGRA ROMERO ***0196** AULA 2.4.

JUAN MANUEL CONSUEGRA ROMERO ***8882** AULA 2.4.

CARLOS CORROCHANO CALVO ***7169** AULA 2.4.
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ALFONSO CORROCHANO ROMERO ***0606** AULA 2.4.

CRISTINA CORROCHANO SANCHEZ ***8021** AULA 2.4.

TAMARA COUSO RODRIGUEZ ***1586** AULA 2.4.

JOSE JULIAN CRESPO PINERO ***9914** AULA 2.4.

LUIS MIGUEL CUETO MARTIN ***8836** AULA 2.4.

ABEL DE CASTRO BRICIO ***1170** AULA 2.4.

ROBERTO CARLOS DE LA CRUZ PINAR ***9581** AULA 2.4.

MIGUEL ANGEL DE LA FUENTE VEGA ***7444** AULA 2.4.
MARIA INMACU-
LADA DE LA VIBORA PEÑALBER ***6805** AULA 2.4.

YOLANDA DEL CID HERNANDEZ ***8606** AULA 2.4.

JOSE IGNACIO DEL MORAL CHILLON ***2938** AULA 2.4.

THOMAS DEL PESO BOEHM ***2584** AULA 2.4.

FERNANDO DEL VALLE MIGUEL ***6387** AULA 2.4.

JOSE MIGUEL DIAZ ACEVEDO ***9338** AULA 2.4.

ROBERTO DIAZ DIAZ ***0647** AULA 2.4.

VERONICA DIAZ GARCIA ***1637** AULA 2.4.

ALEJANDRO DIAZ MARTIN ***8712** AULA 2.4.

ANGEL DIAZ MIGUEL ***0131** AULA 2.4.

JOSE CARLOS DOMINGUEZ BERMEJO ***1203** AULA 2.4.

IVAN DORADO FUENTES ***1178** AULA 2.4.

OSCAR DORADO MUÑOZ ***5295** AULA 2.4.

JONATAN ELVIRA AZNAR ***2978** AULA 2.4.

CRISTINA ESCOBAR MARTIN ***9061** AULA 2.4.

JUAN ANDRES ESPIN GILA ***4831** AULA 2.4.

MANUEL FERNANDEZ BENITEZ ***0231** AULA 2.4.

JAVIER FERNANDEZ CANTALEJO ***5466** AULA 2.4.

JOSE MANUEL FERNANDEZ GONZALEZ ***9518** AULA 2.4.

ROBERTO FERNANDEZ IBAÑEZ ***1453** AULA 2.2

LUIS MIGUEL FERNANDEZ OLIVA ***8753** AULA 2.2

DIANA FERNANDEZ PAREDES ***1287** AULA 2.2

RAUL FERNANDEZ PINILLA ***1937** AULA 2.2

CRISTINA FERNANDEZ SANCHEZ ***8656** AULA 2.2

MARIA LUISA FERNANDEZ SANCHEZ ***6920** AULA 2.2

NATALIA FERNANDEZ SERRANO ***1907** AULA 2.2

MARIO ISRAEL FERRER GARCIA ***8921** AULA 2.2

JESUS FERRERO JIMENEZ ***0689** AULA 2.2

PEDRO FLORES MARTIN ***0818** AULA 2.2

JOSE RUBEN GALAN MAGAN ***9956** AULA 2.2

ALICIA GALVEZ MUÑOZ ***0606** AULA 2.2

SUSANA GAMONAL FERNANDEZ ***9949** AULA 2.2

JORGE GARCIA BARROSO ***5594** AULA 2.2

CARLOS MANUEL GARCIA CARRILLO ***7015** AULA 2.2
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MARIA ISABEL GARCIA CARRILLO ***7753** AULA 2.2

JESUS GARCIA CUESTA ***1858** AULA 2.2

LAURA GARCIA
DE LA FUEN-
TE ***7799** AULA 2.2

MIGUEL ANGEL GARCIA ELVIRA ***7522** AULA 2.2

CHRISTIAN GARCIA LOPEZ ***2659** AULA 2.2

GUADALUPE GARCIA MARQUEZ ***8195** AULA 2.2

RAUL GARCIA PALOMINO ***1559** AULA 2.2

LAURA GARCIA PIMENTEL ***0408** AULA 2.2

CRISPULO GARCIA SANCHEZ ***6280** AULA 2.2

MARIA CRISTINA
GARCIA DE 
BLAS PALOMO ***7089** AULA 2.2

SUSANA GARRIDO GARCIA ***8502** AULA 2.2

MARIA CORAL GARRIDO PARRILLAS ***1166** AULA 2.2

MIGUEL GARRIDO PARRILLAS ***2492** AULA 2.2

MARIA ANGELES GIL AVILA ***7099** AULA 2.2

LUIS GODOY HERRERO ***9131** AULA 2.2

JUAN CARLOS GOMEZ
BALLESTE-
ROS ***6746** AULA 2.2

DIEGO GOMEZ CANTALEJO ***2246** AULA 2.2

JOSE ANTONIO GOMEZ DELGADO ***0885** AULA 2.2

MARIA ELENA GOMEZ GOMEZ ***5323** AULA 2.2

MIGUEL GOMEZ REVERTE ***5881** AULA 2.2

LAURA GOMEZ SANCHEZ ***2777** AULA 2.2

DANIEL GOMEZ URBINA ***8243** AULA 2.2
MARIA DEL CAS-
TAÑAR GOMEZ VICENTE ***9801** AULA 2.2

MARIA TERESA GONZALEZ AVILA ***5486** AULA 2.2

RUBEN GONZALEZ CEBRIAN ***0306** AULA 2.2

PEDRO GONZALEZ
CORRO-
CHANO ***0584** AULA 2.2

JOSE LUIS GONZALEZ CRISTOBAL ***8703** AULA 2.2

AMELIA GONZALEZ JIMENEZ ***6549** AULA 2.2

MARIA TERESA GONZALEZ JIMENEZ ***7696** AULA 2.2

PEDRO GONZALEZ MANZANAS ***0549** AULA 2.2

ALVARO GONZALEZ SANCHEZ ***1782** AULA 2.2.

ANTONIO GUDIEL PAZ ***6579** AULA 2.2.

ANGEL MANUEL GUTIERREZ
BALLESTE-
ROS ***9741** AULA 2.1.1.

FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ MARTIN ***7113** AULA 2.1.1.

MARCOS GUTIERREZ SERRANO ***0233** AULA 2.1.1.

JAVIER HERNANDO
CORRO-
CHANO ***1526** AULA 2.1.1.

BEGOÑA HERNANDO RODRIGUEZ ***9513** AULA 2.1.1.

CONCEPCION HERRERO MARTIN ***8746** AULA 2.1.1.
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MIGUEL ANGEL HIDALGO RODRIGUEZ ***0988** AULA 2.1.1.

JAVIER IBAÑEZ RODRIGUEZ ***0821** AULA 2.1.1.

RUBEN IGUAL DE LA LLAVE ***0179** AULA 2.1.1.

ANTONIO INFANTES VILLANUEVA ***5469** AULA 2.1.1.

YONATAN JIMENEZ GALAN ***5733** AULA 2.1.1.

PILAR JIMENEZ REDONDO ***6960** AULA 2.1.1.

MIHAI DORU JISCANU JISCANU ***4470** AULA 2.1.1.

PEDRO LLAMAS BARRASA ***6771** AULA 2.1.1.

MARIO LLAMAS GOMEZ ***0294** AULA 2.1.1.

PEDRO PABLO LLAVE FARRACES ***0815** AULA 2.1.1.

MARIA CARMEN LOPEZ LOPEZ ***6751** AULA 2.1.1.

DANIEL LOPEZ SANCHEZ ***1868** AULA 2.1.1.

JESUS LOPEZ-BUENO JIMENEZ ***5462** AULA 2.1.1.

SERGIO LORENZO GONZALEZ ***0684** AULA 2.1.1.

DIEGO LUNA GUTIERREZ ***2647** AULA 2.1.1.

JORGE LUNA GUTIERREZ ***2647** AULA 2.1.1.

NATALIA MADRID MARTIN ***9795** AULA 2.1.1.

ALBERTO MANCEBO PINEDA ***3171** AULA 2.1.1.

IGNACIO MARIN LOPEZ ***6011** AULA 2.1.1.

CRISTOPHER MARQUEZ MORENO ***5546** AULA 2.1.1.

VICTOR JAVIER MARTIN HERNANDEZ ***3197** AULA 2.1.1.

JUAN CARLOS MARTIN JIMENEZ ***8450** AULA 2.1.1.

JORGE MARTIN LOARTE ***1518** AULA 2.1.1.

MARIA BEGOÑA MARTIN OVIEDO ***7527** SALON DE ACTOS

MAXIMA MARTIN VALENCIA ***5022** SALON DE ACTOS

FRANCISCO JAVIER MARTINEZ ARNAU ***7201** SALON DE ACTOS

DANIEL MARTINEZ BODAS ***0617** SALON DE ACTOS

DAVID MARTINEZ GOMEZ ***0838** SALON DE ACTOS

NOELIA MARTINEZ GOMEZ ***1542** SALON DE ACTOS

JOSE CARLOS MARTINEZ PARRA ***2611** SALON DE ACTOS

JOSE MARIA MAYORAL ALVAREZ ***2031** SALON DE ACTOS

NOELIA MAYORAL SIMARRO ***1672** SALON DE ACTOS

ASUNCION MEDINA CALLEJO ***8106** SALON DE ACTOS

EDUARDO MENACHO ROCA ***3093** SALON DE ACTOS

RAFAEL MENCIA CEDENILLA ***8115** SALON DE ACTOS

ALBERTO MENCIA JIMENEZ ***9826** SALON DE ACTOS

ALVARO MENCIA JIMENEZ ***2662** SALON DE ACTOS

JOSE MIGUEL MIGUEL SANCHEZ ***9163** SALON DE ACTOS

LUIS MIGUEL MORANTE RODRIGUEZ ***0576** SALON DE ACTOS

MARIA DEL PRADO MORATO CASTILLO ***1847** SALON DE ACTOS

ISRAEL MORENO ALVAREZ ***8445** SALON DE ACTOS

VIDAL MORENO ARIAS ***8208** SALON DE ACTOS

Página 13 de 16

U00676d742250e0ffa107e7215070c14x

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
GISELA CASTAÑO MOLERO JEFA DE SECCIÓN DE PRESUPUESTACIÓN 14/07/2023 12:21

https://sede.talavera.org/validacionDoc/?csv=U00676d742250e0ffa107e7215070c14x&entidad=45165


C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

 que puede ser com
probada m

ediante el C
ódigo S

eguro de
V

erificación en https://sede.talavera.org/validacionD
oc/?entidad=

45165

AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA

CARLOS MORENO COLILLA ***5530** SALON DE ACTOS

LUIS MIGUEL MORENO POZO ***0018** SALON DE ACTOS

MARIA MORGADES PASCUAL ***2653** SALON DE ACTOS

MANUEL MOYA GONZALEZ ***8389** SALON DE ACTOS

ANGELICA PRADO MUÑOZ AGUADO ***8540** SALON DE ACTOS

CARLOS MUÑOZ DE MIGUEL ***1976** SALON DE ACTOS

ADRIANO MUÑOZ FERNANDEZ ***1244** SALON DE ACTOS

RAQUEL MUÑOZ GUILLEN ***7629** SALON DE ACTOS

CLAUDIA MUÑOZ MARTIN ***2028** SALON DE ACTOS

MARIA JESUS MUÑOZ MORALES ***7619** SALON DE ACTOS

RAFAEL MUÑOZ MUÑOZ ***7970** SALON DE ACTOS

JUAN CARLOS MUÑOZ PAREDES ***5763** SALON DE ACTOS

ROSA TATIANA MUÑOZ PEREZ ***8561** SALON DE ACTOS

DAVID NAVARRO ACOSTA ***8836** SALON DE ACTOS

JOSE LUIS NAVARRO ARNAO ***5176** SALON DE ACTOS

JOSE LUIS NEVADO BOTEJARA ***0139** SALON DE ACTOS

JOSE MANUEL NEVADO LOPEZ ***1321** SALON DE ACTOS

CLARA EUGENIA NOTARIO LAGUNA ***5312** SALON DE ACTOS

ANGEL NUÑEZ GARCIA ***5289** SALON DE ACTOS

ANTONIO NUÑEZ GARCIA ***8472** SALON DE ACTOS

LAURA OLIVA DE LA CRUZ ***9613** SALON DE ACTOS

JUAN ANTONIO OLLERO
BALLESTE-
ROS ***0889** SALON DE ACTOS

ALEX RADU OPRISCA OPRISCA ***7890** SALON DE ACTOS

JOSE JAVIER PANIAGUA DE CASTRO ***2891** SALON DE ACTOS

LUIS PAREDES PALOMO ***7538** SALON DE ACTOS

BENJAMIN PAREDES SANCHEZ ***5941** SALON DE ACTOS

ALBERTO PEREZ GALVEZ ***6403** SALON DE ACTOS

SERGIO PEREZ MARCOS ***2267** SALON DE ACTOS

JOSE ANTONIO PEREZ PEREZ ***1003** SALON DE ACTOS

MARIA DEL MAR PEREZ VALVERDE ***5633** SALON DE ACTOS

MILAGROS PEREZ YAÑEZ ***0057** SALON DE ACTOS

ANGEL PINEÑO VIZCAINO ***1244** SALON DE ACTOS

ANA BELEN PLAZA DAVILA ***9898** SALON DE ACTOS

FRANCISCO PLAZA LOPEZ BUENO ***2786** SALON DE ACTOS

JOAQUIN POLO VAZQUEZ ***6768** SALON DE ACTOS

ANGEL PORTELA JIMENEZ ***9870** SALON DE ACTOS

JULIO CESAR PRIETO PEREZ ***9958** SALON DE ACTOS

IVAN PRIETO RECIO ***2719** SALON DE ACTOS

ANTONIO PROPIN TOLEDANO ***1441** SALON DE ACTOS

JESUS MANUEL PULIDO MARTIN ***9033** SALON DE ACTOS

FELIX ANGEL RAMIREZ IGLESIAS ***7897** SALON DE ACTOS

NOELIA RAYON GALAN ***2318** SALON DE ACTOS
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CRISTINA RECUERO RODRIGUEZ ***1587** SALON DE ACTOS

MARIA JOSE REDONDO GARCIA ***9421** SALON DE ACTOS

ISIDRO REDONDO SANCHEZ ***6227** SALON DE ACTOS

JUAN MANUEL RESINO GONZALEZ ***8376** SALON DE ACTOS

DOMINGO RIVAS AVILA ***1565** SALON DE ACTOS

ALEJANDRO RIVERA SANTOS ***1367** SALON DE ACTOS

SARA RODRIGO GARCIA ***7094** SALON DE ACTOS

JORGE RODRIGUEZ ACEDO ***0391** SALON DE ACTOS

EUGENIO RODRIGUEZ DELGADO ***9765** SALON DE ACTOS

MARCOS RODRIGUEZ GARCIA ***1877** SALON DE ACTOS

MERCEDES RODRIGUEZ LABRADOR ***5046** SALON DE ACTOS

ALBERTO JESUS RODRIGUEZ MARTIN ***2672** SALON DE ACTOS

CARLOS RODRIGUEZ MARTINEZ ***1008** SALON DE ACTOS
MARIA DEL CAR-
MEN ROMO ELVIRA ***7163** SALON DE ACTOS

JESUS ANGEL RUBIO ESCUDERO ***0526** SALON DE ACTOS

MARIO RUFO FERNANDEZ ***1892** SALON DE ACTOS

TERESA RUIZ SANCHEZ ***2989** SALON DE ACTOS

VERONICA SAGI SANCHEZ ***1121** SALON DE ACTOS

NATALIA SALMERON MUÑOZ ***0693** SALON DE ACTOS

RAUL SANCHEZ BARQUILLO ***1442** SALON DE ACTOS

ANGEL SANCHEZ BELVIS ***1070** SALON DE ACTOS

DANIEL SANCHEZ CUADRADO ***5429** SALON DE ACTOS

FERNANDO SANCHEZ DOMINGUEZ ***0624** SALON DE ACTOS

ENRIQUE SANCHEZ GARCIA ***0096** SALON DE ACTOS

MIGUEL SANCHEZ GARCIA ***0494** SALON DE ACTOS

JESUS SANCHEZ LINARES ***6391** SALON DE ACTOS

JAVIER SANCHEZ MARQUEZ ***5353** SALON DE ACTOS

JESUS PEDRO SANCHEZ MARQUEZ ***2423** SALON DE ACTOS

JESUS SANCHEZ RODRIGO ***8751** SALON DE ACTOS

MARIA CARMEN SANCHEZ RODRIGO ***5948** SALON DE ACTOS

JOSE RAUL SANCHEZ URDIALES ***8009** SALON DE ACTOS

LUIS SANCHEZ VAZQUEZ ***6503** SALON DE ACTOS

MARIA ROSA SANCHEZ VAZQUEZ ***7900** SALON DE ACTOS

JORGE SANTOS DEL CERRO ***9386** SALON DE ACTOS

GREGORIO SANTOS VIDAL ***9558** SALON DE ACTOS
MARIA CONCEP-
CION SEGUNDO MUÑOZ ***9380** SALON DE ACTOS

ALBERTO SENDIN MARTIN ***6394** SALON DE ACTOS

RAUL SERRANO MORENO ***0528** SALON DE ACTOS

JOSE ANTONIO TALAVERA ALMENDRO ***8320** SALON DE ACTOS

ANGEL TESORERO CALLEJO ***6101** SALON DE ACTOS

MARIA ISABEL TOLEDANO LOPEZ ***9057** SALON DE ACTOS
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AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA

EVA MARIA TORIJA PINTADO ***0023** SALON DE ACTOS

JUAN CARLOS TORRES SANCHEZ ***0920** SALON DE ACTOS

BEGOÑA VALERO HERNANDEZ ***0720** SALON DE ACTOS

JUAN ANTONIO VALVERDE GARCIA ***0367** SALON DE ACTOS

EVANGELINA VAQUERO MOHEDANO ***9950** SALON DE ACTOS

DAVID VAQUERO VALERO ***0615** SALON DE ACTOS

PEDRO JAVIER VEGA RESINO ***8392** SALON DE ACTOS

SAGRARIO VEGA SORIA ***6328** SALON DE ACTOS

JESUS YAGÜE BUENO ***8117** SALON DE ACTOS
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